

Ejendommen Lundholmvej 55 A/S
Lundholmvej 55, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 84 03 53

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Poul Aksel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------------|--|
| Selskabet | Ejendommen Lundholmvej 55 A/S Lundholmvej 55 7500 Holstebro |
| | Telefon: 97423466 |
| | CVR-nr.: 32 84 03 53 |
| | Stiftet: 18. marts 2010 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Aksel Sørensen Torben Nielsen Steen Balleby Andersen |
| Direktion | Steen Balleby Andersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro |
| Advokatforbindelser | Advokatfirmaet Smith Knudsen A/S, Store Torv 16, 7500 Holstebro DAHL, Kaj Munks Vej 4, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 141.268 | 198.697 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -109.073 | -108.090 |
| Driftsresultat | 32.195 | 90.607 |
| Andre finansielle indtægter | 28.624 | 44.971 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -34.555 | -951.234 |
| Resultat før skat | 26.264 | -815.656 |
| 1 Skat af årets resultat | -5.798 | -21.296 |
| Årets resultat | 20.466 | -836.952 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 20.466 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -836.952 |
| Disponeret i alt | 20.466 | -836.952 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>3.203.862</u> | <u>3.312.935</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.203.862</u> | <u>3.312.935</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.203.862</u> | <u>3.312.935</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 51.704 |
| 3 | Andre tilgodehavender | <u>918.632</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>918.632</u> | <u>1.051.704</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>256</u> | <u>256</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>918.888</u> | <u>1.051.960</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.122.750</u> | <u>4.364.895</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 750.000 | 750.000 |
| Overført resultat | 1.201.980 | 1.181.514 |
| Egenkapital i alt | <u>1.951.980</u> | <u>1.931.514</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 539.000 | 562.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>539.000</u> | <u>562.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 758.971 | 1.087.356 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>758.971</u> | <u>1.087.356</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 320.739 | 313.093 |
| Gæld til pengeinstitut | 285.195 | 223.431 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Selskabsskat | 8.798 | 0 |
| 6 Anden gæld | 245.567 | 235.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>872.799</u> | <u>784.025</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.631.770</u> | <u>1.871.381</u> |
| Passiver i alt | <u>4.122.750</u> | <u>4.364.895</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 750.000 | 2.018.467 | 2.768.467 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -836.953 | -836.953 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 750.000 | 1.181.514 | 1.931.514 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 20.466 | 20.466 |
| | 750.000 | 1.201.980 | 1.951.980 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 28.798 | 10.296 |
| Årets regulering af udskudt skat | -23.000 | 11.000 |
| | 5.798 | 21.296 |
| | | |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 5.778.714 | 5.707.961 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 70.753 |
| Kostpris 31. december | 5.778.714 | 5.778.714 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -2.465.779 | -2.357.689 |
| Årets af-/nedskrivninger | -109.073 | -108.090 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -2.574.852 | -2.465.779 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.203.862 | 3.312.935 |
| | | |
| 3. Andre tilgodehavender | | |
| Af andre tilgodehavender forventes det, at 0 kr. forfalder indenfor 1 år. | | |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 750.000 | 750.000 |
| | 750.000 | 750.000 |

Aktiekapitalen består af 750 aktier á 1.000 kr.
 Kapitalen er fordelt med 500 stk. A-aktier og 250 stk. B-aktier.

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.079.710 | 1.400.449 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-320.739</u> | <u>-313.093</u> |
| | <u>758.971</u> | <u>1.087.356</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>231.118</u> | <u>307.479</u> |

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør modtaget huslejedepositum 200 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.204 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.